
ENTIDAD: Salud 1

( pesos )

de  1 12NHK Sistema Nacional para el Desarrollo Integral de la Familia SECTOR:

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1312NHK0002

1312NHK0001

1312NHK0003

Programa de Sustitución de Camiones del
Sistema Nacional DIF 2014
Programa de Adquisiciones de equipo e
instrumental médico y de laboratorio 2014.

Programa de adquisición de bienes muebles
2014

 09

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 8,370,913

 9,402,988

 26,039,079

 8,370,913

 8,000,000

 15,000,000

 16,370,913

 15,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E040

P013

Servicios de Atención a Población
Vulnerable

Asistencia social y protección del
paciente

 16,370,913

 15,000,000

 8,370,913

 8,000,000

 15,000,000

 

 

 

 16,370,913

 15,000,000

 

 

 16,370,913

 15,000,000

 

 


