## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

( pesos ) ENERO DE 2014

ENTIDAD: NHK Sistema Nacional para el Desarrollo Integral de la Familia SECTOR: 12 Salud Página: 1 de 1

		1	Programas y Proyectos de Inversión ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO		
CLAVE	NOMBRE	LINIDAD PEDERATIVA		ASIGNADO 2014			
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: E040 Servicios de Atención a Población Vulnerable				16,370,913 16,370,913	16,370,913 16,370,913	
312NHK0002	Programa de Sustitución de Camiones del Sistema Nacional DIF 2014	09	DISTRITO FEDERAL	8,370,913	8,370,913	8,370,913	
312NHK0001	Programa de Adquisiciones de equipo e instrumental médico y de laboratorio 2014.	09	DISTRITO FEDERAL	9,402,988	8,000,000	8,000,000	
	Programa Presupuestario: P013 Asistencia social y protección del paciente				15,000,000 15,000,000	15,000,000 15,000,000	
312NHK0003	Programa de adquisición de bienes muebles 2014	09	DISTRITO FEDERAL	26,039,079	15,000,000	15,000,000	

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.